באופן בהם, שיירכשו המזון מצרכי או הקצבאות כספי העברת להסדיר הנאשם, של משפחתו בני בפני בזה מומלץ
קבוע, לצורך מחיית הנאשם והאב, ככל שהנאשם ממשיך להתגורר עם האב ולסעוד אותו.

אני גוזרת על הנאשם חמישה חודשי מאסר בפועל, החל מיום מעצרו - 3.11.14.

שלושה חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה בה הורשע.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ב שבט תשע"ה, 01 פברואר 2015, במעמד הצדדים.